МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

П Р И К А З

от «03» июля 2025 г.                                                                           № 152 -у

«О комплектовании 1 классов на 2025-2026 учебный год»

Согласно Постановлению администрации  городского округа "Город Калининград" №

162  от  03.03.2025 г. «О закреплении муниципальных образовательных учреждений,

реализующих основные общеобразовательные программы, за территориями

городского округа "Город Калининград" в 2025 году»,  приказа комитета по

образованию        «О порядке приема обучающихся в муниципальные образовательные

учреждения городского округа «Город Калининград» от  03.03.2025 г. № ПД-КпО-110,

заявления родителей (законных представителей) и представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 05.07. 2025 года в соответствующие классы  обучающихся:

1 «А» класс:

№п/п ФИО

1.  Акентьев В. В.

2.  Бердников Е. Н.

3.  Битков Д. А.

4.  Борисенко К. Г.

5.  Головкин А. Е.

6.  Горгачев Я. А.

7.  Егошин А. Д.

8.  Емельдяев А. Е.

9.  Давыдов П. А.

10.  Зинченко П. В.

11.  Измайлов М. О.

12.  Мирясов Е. Е.

13.  Михайлютенко Д. Р.

14.  Охапкин М. Д.

15.  Пенькова Е. Р.

16.  Першин С. П.

17.  Романенко У. Д.

18.  Рудакова М. Н.

19.  Семиякин Б. А.

20.  Сорокина Д. А.

21.  Сысоева А.И.

22.  Чунеева М. Д.

1 «Б» класс:
№п/п ФИО

1.  Антонова М. В.

2.  Борзов С. С.

3.  Гонекнер  Е. Е.

4.  Данилина Д. М.

5.  Деркач М. Г.

6.  Иванов А. В.

7.  Климов Т. В.

8.  Ключникова Е. А.

9.  Курносов А.С.

10.  Латышев Т. Д.

11.  Лейба Д. К.

12.  Лейба П. К.

13.  Лешко А. Н.

14.  Лукьянова Л. О.

15.  Метла Д. П.

16.  Мякотин Н. А.

17.  Подгорный А.  М.

18.  Сергеева Э. А.

19.  Стригунас А. Д.

20.  Стригунас А. Д.

21.  Шурков В. В.

Директор   школы        Т. Д. Колмыкова

		2025-07-03T13:28:05+0200
	Колмыкова Тамара Дмитриевна